
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 2:37:20

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI SUPERPAN 200 35MM

Cena celkem: 348 Kč
 (bez DPH: 288 Kč)
Běžná cena: 383 Kč
Ušetříte: 35 Kč
Kód zboží: KAMR87401
Part No.: 83006
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Superpan 200 – všestranný černobílý film s vysokou ostrostí

Černobílý negativní film Rollei Superpan 200 s vysokou citlivost, který je určen především pro fotografování
kontrastních scén a motivů v přírodě, ve městě, zachycení staveb i dynamických, reportážních snímků. Disponuje citlivostí
200/24° s možností posunu až na ISO 400/27°, díky nabízí potřebnou flexibilitu pro fotografování v širokém rozsahu
světelných podmínek a v rámci různých expozicí.

Citlivost filmu Rollei Superpan 200 je vhodná pro fotografování při slabém osvětlení nebo v jinak náročných světelných
podmínkách. Rozšířená citlivost v červené oblasti spektra až do 750 nm s IR filtrem podpoří kreativní fotografie, které
jsou založené na kontrastu a různých tonalitách snímků. Mezi další přednosti patří vysoká ostrost a široký expoziční
rozsah, díky čemuž přináší kvalitní fotografie, které si zachovávají detaily i při zvětšení.

Rollei Superpan 200 35 mm

Vysoce citlivý černobílý negativní film s rozšířenou citlivostí až do infračerveného spektra.

Rollei Superpan 200 je vysoce citlivý černobílý negativní film, který vyniká při zachycení kontrastních motivů i za
zhoršených světelných podmínek. S nominální citlivostí ISO 200/24° a možností posunu až na ISO 400/27° nabízí
výjimečnou flexibilitu při různých světelných podmínkách.

Emulze filmu obsahuje integrovanou antihalo vrstvu, která zajišťuje vynikající ostrost. Superpan 200 se vyznačuje



optimálním využitím citlivosti, širokým expozičním rozsahem a jemným zrnem, což z něj činí spolehlivého společníka pro
všechny fotografické potřeby.

Formát 35 mm
Vysoká citlivost ISO 200
Rozšířená citlivost v červené oblasti spektra až do 750 nm s IR filtrem
Vynikající ostrost a široký expoziční rozsah (±1 clona)
Velmi vysoké rozlišení a jemné zrno
Ideální pro kontrastní motivy při zhoršených světelných podmínkách
Perfektně vhodný i pro černobílé diapozitivy

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: černobílý negativní film
Formát: 35 mm
Citlivost: ISO 200/24°
Možnost posunu (push): až ISO 400/27°
Expoziční rozsah: ±1 clonové číslo
Citlivost v červené oblasti: až 750 nm s IR filtrem
Ostrost: velmi vysoká
Rozlišovací schopnost: velmi vysoká
Vhodnost pro diapozitivy: perfektně vhodný


